LICEO CLLASSICO STATALE ¢3¢

UMBERTO 1 ;

PALERMO

Circ. N. 387 del 17/4/2024

Agli alunni della classe 5F
Ai Docenti della 5F

Al Genitori

Sede

p.c. Al DSGA

Oggetto: Calendario corso “Analisi di testi tedeschi B2/C1”

A partire dal 22 c.m. gli studenti della classe in indirizzo parteciperanno al corso di cui in oggetto,
tenuto dalla Professoressa Marie-Christin Kriiger, finalizzato al potenziamento di testi di livello
B2/C1.

Si riporta di seguito il calendario degli incontri che si terranno dalle ore 14.30 alle ore 17.30, per un
totale di 15 ore.

22.04.2024
06.05.2024
13.05.2024
20.05.2024
27.05.2024

arOdE

Il Dirigente Scolastico
Prof. Vito Lo Scrudato

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L. 39/93



